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KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG

Unilever Food Solutions Österreich. Produkt-Information. KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG. Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser ... 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



49441 9000275494413 9000275494413



Beschreibung Sahnig-cremige Carbonara-Sauce mit Rahm, Käse, Eigelb, Speck und Petersilie.



Zutaten Zutaten: 25% RAHMPULVER, 17% Schmelzkäse (KÄSE, MOLKENERZEUGNIS), Palmöl, modifizierte Stärke, Stärke, Maltodextrin, 4% geräucherter Speck (Speck, Speisesalz, Rauch), WEIZENMEHL, EIGELB, Speisesalz, Aromen (mit MILCH), jodiertes Speisesalz, Hefeextrakt, Zucker, Gewürze, Petersilie, geräucherte Hefe, Raucharoma, Antioxidationsmittel ** (Ascorbylpalmitat, Alpha-Tocopherol). Kann Spuren von Sellerie enthalten. • * Keine Deklaration des Zusatzstoffes auf der Speisekarte erforderlich weil keine technologische Wirkung im zubereiteten Produkt vorliegt.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • •



Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Mit Jodsalz Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe



Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.



Zutaten mit allergenem Potential • Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse • Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose)



Nährwerte Name



100g enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



2300 kJ



380 kJ



460 kJ



460 kJ



5%



Energie (Kilokalorien)



550 kcal



90 kcal



110 kcal



110 kcal



6%



Fett



41 g



7g



8g



8g



11 %



25 g



4g



5g



5g



25 %



Kohlenhydrate



34 g



6g



7g



7g



3%



davon Zucker



6g



0,9 g



1g



1g



1%



Ballaststoffe



< 0,5 g



< 0,5 g



< 0,5 g



< 0,5 g



Eiweiß



11 g



2g



2g



2g



4%



Salz



5,5 g



0,9 g



1,1 g



1,1 g



18 %



davon gesättigte Fettsäuren



* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) ** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enthält 100 Portionen)



Ergiebigkeit Produktmenge



Wasser



ergibt Produkt in Liter



200 g



1l



1



2000 g



10 l



10



Zubereitung Packungsinhalt in 10 Liter (kaltes, warmes oder kochendes) Wasser einrühren. Unter Rühren einfach 2 Min. kochen



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Produkt-Information



lassen.



Lagerhinweis Bei Entnahme von Teilmengen die wiederverschlossene Packung kühl und trocken lagern.



Tipps • Helle, cremige Sauce mit pikantem Käse-Speck-Geschmack. • Carbonara-Sauce ist nach Tomaten-Sauce die beliebteste Pasta-Sauce. In Kombination mit Spaghetti ein populäres beliebtes Teigwarengericht, das in kürzester Zeit einfach zubereitet werden kann. • Warmhaltestabil und wiedererwärmbar (ist bei hausgemachter Sauce Carbonara problematisch).



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



9000275494413



9000275494413



8712566266173



Maße L/H/B in mm



225 x 156 x 225



225 x 156 x 225



1200 x 1242 x 800



Volumen in M3



0.008



0.008



1.192



Gewicht (brutto) in kg



2.177



2.177



299.302



Gewicht (netto) in kg



2



2



252



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Knorr Collezione Italiana Sahne Sauce Carbonara 6 x 1 KG 

Eine raffinierte Sauce mit Sahne, gerÃ¤uchertem Speck, Eigelb, Perersilie und GewÃ¼rzen. â€¢ Ein kulinarischer Leckerbissen - so, wie es eben typisch ist fÃ¼r die " instant" Pasta-Saucen aus der. "Spaghetteria" von Knorr. Die Sauce passt ideal zu: al
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Knorr Rindsbraten-Sauce 1 x 2 KG 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit ...
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KNORR Pfeffer Sauce 2 x 3 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Pfeffer Sauce 2 x 3 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr Tomaten Sauce 2 x 3 KG 

Tomaten-Pilz Sauce: Knorr Primerba Feine KrÃ¤uterpaste Herbes de Provence, Champignons und. Olivenscheiben zur Knorr Tomaten Sauce zugeben. Vegetarische Bolognese: KleingewÃ¼rfeltes GemÃ¼se und. Tofu anschwitzen und zur Knorr Tomaten Sauce zugeben. G
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KNORR Paprika Sauce 2 x 3 KG 

KrÃ¤uterpaste Herbes de Provence verfeinern. Paprikasauce Montanara: KleingewÃ¼rfelten Speck, Zwiebelstreifen und KNORR Peperonata zur KNORR Paprika.
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr Rahm Sauce 6 x 1 KG 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 90 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen. Rezeptur\\u00e4nderungen unte
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KNORR Braune Sauce 6 x 4 KG 

Energie (Kilojoule). 1529 kJ. 135 kJ. 149 kJ. 149 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 364 kcal. 32 kcal. 35 kcal. 35 kcal. 2 %. Fett. 8,4 g. 0,8 g. 0,8 g. 0,8 g. 1 %.
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Knorr LeberknÃ¶del 1 x 2 KG 

... servierfertig => Zeit und Kostenersparnis in Produktion und Fertigung. Hohe Gastzufriedenheit, da konstant in der Optik und Geschmack. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 21% Rinderleber, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), 18% Schweineleber, S
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Knorr Broccoli Sauce Veronese 2 x 3 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Hartschalenobst (NÃ¼sse). â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet p
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Knorr Pilzragoût 1 x 2 KG 

Zutaten. Zutaten: 53% Pilze (Champignons, Stockschwämmchen, Steinpilze, Shiitake-Pilze, Butterpilze, Austernseitlinge,. Eierschwämme, Morcheln), Trinkwasser, pflanzliches Öl, Rahm, Zwiebeln, Speisesalz, Eigelb, Zucker, Weisswein, modifizierte Stärke,
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Knorr Ravioli Carne 1 x 2 KG 

Hochwertige Eierteigware = schÃ¶ne gelbe Farbe. â€¢ Feiner Teig und hoher FÃ¼llanteil. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 9000275810213. 9000275810213. 8722700282914. MaÃŸe 
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KNORR Sauce zu GeflÃ¼gel 1 x 10 KG 

der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal). ** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enthÃ¤lt 1310 Portionen). Ergiebigkeit. Produktmenge. Wasser ergibt Produkt in Liter. 80 g. 1 l. 1. 1000 g. 12,5 l. 13. 10 kg
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KNORR Delikatess Sauce zu Braten 2 x 3 KG 

Ausgewogene, krÃ¤ftige braune Sauce zu Braten. Mittlere Bindung. Pur oder abgeleitet einsetzbar. Ideal zu Rostbraten, Roll- und Schmorbraten, Schnitzeln, Wild- und Lammgerichten. Zutaten. Zutaten: StÃ¤rke, modifizierte StÃ¤rke, PalmÃ¶l, jodiertes Spe
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KNORR TRAITEURÂ® Sour Cream Sauce 1 x 0.95 kg 

SÃ¤ureregulatoren (CitronensÃ¤ure, Glucono-delta-lacton), pflanzliche Fette, Milcheiweiss, Knoblauch, Weizenmehl,. Petersilie, Aroma. Ergiebigkeit. Lagerhinweis.
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KNORR Delikatess Sauce zu Braten 120 x 1 KG 

Champignons sowie gehackter Petersilie verfeinern. Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801106814. 8712566698325. 8712566216338. MaÃŸe L/H/B in mm. 117 x 203 x 132. 600 x 
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Knorr Delikatess Sauce zu Braten 1 kg 

Ausgewogene, krÃ¤ftige braune Sauce zu Braten. Mittlere Bindung. Pur oder abgeleitet einsetzbar. Ideal zu Rostbraten, Roll- und Schmorbraten, Schnitzeln, ...
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KNORR Curry Sauce 2 x 2.25 L 

Artikelnummer 1291. EAN Code CU. 4007801112914. EAN Code VS. 4007801312918. Beschreibung. â€¢ Eine typisch indische Sauce mit Ananas, Zwiebeln, Paprika, Karotten und Bambussprossen. â€¢ Fein abgestimmt mit Curry. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 19,4% 
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KNORR Feinkost Sauce zu Braten 90 x 1 KG 

Lavendel-Honig Sauce: KNORR Feinkostsauce zu Braten mit LavendelblÃ¼ten,. Honig, KNORR Primerba Feine Ingwerpaste und Rotwein abschmecken.
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KNORR Tomaten Sauce & Suppe Kaltquellend 1 x 10 KG 

100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet pro. Portion**. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 1409 kJ. 235 kJ. 282 kJ. 282 kJ. 3 %. Energie (Kilokalorien). 334 kcal.
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Knorr KÃ¤se Sauce Quattro Formaggi 6 x 1 KG 

AusgewÃ¤hlte KÃ¤sesorten verleihen dieser Sauce eine unverwechselbare Note. â€¢ Ein kulinarischer Leckerbissen - so, wie es eben typisch ist fÃ¼r die "instant" Pasta Saucen aus der. "Spaghetteria" von Knorr. Zutaten. Zutaten: PalmÃ¶l, 21% SchmelzkÃ¤s
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Knorr Tomaten Sauce 1 x 12.5 KG 

(Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG ...
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KNORR Feinkost Sauce zu Braten 6 x 1 KG 

Lavendel-Honig Sauce: KNORR Feinkostsauce zu Braten mit LavendelblÃ¼ten,. Honig, KNORR Primerba Feine Ingwerpaste und Rotwein abschmecken.
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Knorr Traiteur Vitello Tonnato Sauce 1 KG 

Zutaten. Zutaten: Mayonnaise (SonnenblumenÃ¶l, Eigelb, Essig, Speisesenf, Zucker, Speisesalz, jodiertes Speisesalz,. Zitronensaft), 29% Thunfisch (Thailand), Trinkwasser, SojaÃ¶l, Weissweinessig,. Zitronensaftkonzentrat, Speisesalz, modifizierte StÃ¤
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